[Ibid.] 

Omnibus visuris et audituris has literas Nigellus de 
Munbraj Dei gratia salutem. Sciatis me dedisse, et hac 
mea carta confirmasse domui sanctae infirmorum de sancto 
Lazaro de Jerusalem, totam decimam potus et cibi domus 
me®, quocunque loco affuero, pro anima patris mei et matris 
me®, et pro anima mea et meorum hseredum in perpetua 
elemosina. Et volo et prsecipio, quod hseredes mei diligenter 
pro me teneant. Hiis testibus, Willielmo capellano meo de 
Neubad; Radulfo clerico; Roberto de Otteby, Galfrido de 
Welle, Willielmo Astmel, Ricardo L’englais, Ricardo de 
Richemund, Radulfo Chimin, Willielmo Waver, Johanne 
de Hal, Johanne de Palerna. 

NUM. III. 

Carta Rogeri Filii Rogeri de Moubray, Donationes Ante- 
cessorum suorurn conjirmans. 

[Ibid. p. 3.] 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Ro- 
gerus de Moubray filius domini Rogeri de Moubray, omni¬ 
bus hominibus suis Francis et Anglicis et amicis tam futuris 
quam praesentibus, salutem. Sciatis me concessisse, et hac 
praesenti carta mea confirmasse Deo et beat® Mari® et fra- 
tribus leprosis sancti Lazari Jerosolomitani, et eorum fratri- 
bus sanis in Anglia, apud Burton commorantibus, omnes 
donationes et concessiones quas habent ex donatione et con- 
cessione antecessorum meorum, et suorurn tenentium et 
meorum ; videlicet in terris, pratis, pascuis, pasturis, molen- 
dinis, seeds, viis, semitis, nemoribus, aquis, et omnibus aliis 
locis, tam nominatis quam non nominatis, cum omnibus per- 
tinentiis suis. Tenendum et habendum de me et h®redibus 
meis dictis fratribus et eorum successoribus, libere, quiete, 
bene, et in pace, in liberam, puram, et perpetuam elemosi¬ 
nam, sicut cart® donatorum testantur et proportant; salvo 
mihi et h®redibus meis forinsecum servicium de terris et 
tenementis, quas Willielmus Burdel eisdem fratribus dedit 
in Neuton juxta Louseby. Ut h®c mea concessio, et pr®- 
sentis cart® me® confirmatio inviolata permaneat, sigilli mei 
impressione earn roboravi. Hiis testibus, Johanne de Crep- 
pings, Thoma de Colevile, Rogero de Belt, militibus, Thoma 
de Brunham, Johanne de Blaby, Alexandro de Insula, 
Willielmo de Kirk, et mulds aliis. 

NUM. IV. 
Carta Regis Johannis diversorum Donationes recitans et 

conjirmans. 

[Ibid. p. 205.] 

J. Dei gratia rex Angli® dominus Hiberni®, dux 
Aquitani®, et comes Andegavi® archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis nos concessisse, et pr®senti carta nostra confirmasse, 
Deo et S. Mari® et ecclesi® S. Lazari extra muros Jerusa¬ 
lem, et fratribus leprosis ejusdem loci, ecclesiam de Hal, et 
ecclesiam de Hekinton, et ecclesiam de Trikingham cum om¬ 
nibus pertinentiis suis, quas comes Simon et Adelicia de 
Gaunt comidssa, eis in pr®sentia regis Henrici patris nostri 
dederunt et cartis suis confirmaverunt. Concedimus etiam 
eis et confirmamus ecclesiam de Haselbeche, et ecclesiam de 
Louseby ; et ecclesiam de Gaubia, cum omnibus pertinentiis 
suis, quas Willielmus Burdet, in pr®sentia patris nostri eis 
dedit et carta sua confirmavit. Et pr®terea concedimus eis 
et confirmamus omnes rationabiles donationes et concessiones 
ecclesiarum, qu® eis fact® sunt; scilicet ex dono Willielmi 
comitis de Ferrariis ecclesiam de Spondene, cum omnibus 
pertinentiis suis; ex dono Henrici de Lasci ecclesiam de 
Castelford, cum omnibus pertinentiis suis. Quare volu- 

VOL. VI. 

mus, &c. Dat. per manum H. Cantuar. archiepiscopi can" 
cellarii nostri apud Westmonasterium xviii. die Aprilis regni 
nostri anno primo. 

NUM. V. 

Carta Willielmi Burdet Militis, Donationes Antecessorum 
suorurn recitans, et conjirmans. 

[Ibid. p. 207.] 

Omnibus ad quos pr®sentes liter® pervenerint, domi¬ 
nus Willielmus Burdet miles salutem. Noveritis me in- 
spexisse cartas antecessorum meorum factas magistro hospi- 
talis de Burton S. Lazari, et fratribus leprosis de Jerusalem, 
et eorum fratribus sanis in Anglia commorantibus, in h®c 
verba. 

“ Willielmus Burdet universis S. matris ecclesi® filiis, 
tam pr®sentibus quam futuris, salutem. Notum sit vobis 
me dedisse et hac mea carta confirmasse hospitale de Tiltona 
fratribus infirmis S. Lazari de Jerusalem, cum una carucata 
terr® in territorio de Neuton, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam, pro anima patris mei, et pro animabus antecesso¬ 
rum meorum, liberam et quietam ab omni seculari servicio ; 
et ecclesiam de Louseby, et ecclesiam de Gauby, cum om¬ 
nibus earum pertinentiis: et post obitum Roberti Burdet 
filii mei, ecclesiam de Haselbech, cum omnibus ecclesi® per¬ 
tinentiis.” Ac etiam donationem cujusdam Willielmi Burdet 
militis, in h®c verba. 

“ Omnibus Christi fidelibus pr®sens scriptum visuris vel 
audituris, dominus Willielmus Burdet miles, filius Hugonis 
Burdet, salutem in Domino. Noverit universitas vestra, me 
dedisse, concessisse, et hac pr®senti carta mea confirmasse, 
pro salute anim® me®, et Alici® uxoris me®, antecessorum 
et successorum meorum, Deo et ecclesi® beat® Mari®, et 
fratribus leprosis sanct® civitatis Jerusalem, et eorum fra¬ 
tribus sanis in Anglia, apud Burton commorantibus, totam 
terram quam habui, vel habere potui; vel qu® ad me, vel 
ad h®redes meos de jure possit de c®tero descendere, in 
villa et in territorio de Neuton juxta Louseby, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis ; scilicet capitale mansum meum in 
eadem villa cum quatuor virgatis terr® de dominico meo 
cum pertinentiis suis, et totum boscum meum quod vocatur 
Swinelond, et Robertum pr®positum, Ricardum de la Lane, 
Willielmum de Barkeby, et Agnetem relictam Galfridi 
Hert custumarios meos, cum totis eorum sequelis, et omni¬ 
bus catallis eorum, cum quatuor virgatis terr®, quas dicti 
custumarii, cum toftis suis de me tenuerunt in villenagio; 
cum omnibus redditibus, homagiis, serviciis et sectis curi® 
libere tenentium meorum in dicta villa de Neuton, wardis, 
releviis, maritagiis, escaetis, pratis pascuis, pasturis, viis, se¬ 
mitis, aquis, ripis, et omnibus aliis libertatibus et aisiamentis 
infra dictam villam, et extra, cum omnibus aliis pertinentiis 
mihi et hmredibus meis pertinentibus, vel alicui vel aliquo 
modo de c®tero pertinere poterunt.” Ac etiam sciatis me 
inspexisse aliam cartam confirmationis ejusdem Willielmi 
Burdet, in h®c verba. 

Sciant pr®sentes et futuri quod ego Willielmus Bur¬ 
det, filius Hugonis Burdet,pro salute anim® me® et antecesso¬ 
rum meorum, concessi et hac prmsenti carta mea confirmavi 
fratribus hospitalis S. Lazari de Burton omnes donationes 
quas Willielmus Burdet avus meus eis caritative contulit; 
salvo mihi et h®redibus meis jure patronatus in ecclesia de 
Haselbech, S. hospital, de Tiltonfi; et unam carucatam 
terr® in territorio de Neuton cum omnibus pertinentiis ; et 
ecclesiam de Louseby, et ecclesiam de Galby, cum omnibus 
earum pertinentiis.” Noveritis mecartas pr®dictas ratificasse, 
&c. Dat. apud Louseby, die Lun® proxima ante festum S. 
Margaret® virginis, anno regni regis Edwardi xxvi. 

NUM. VI. 

Carta Thurberti de Rochebi de quodam Crojto i?i Kirkeby- 
Beler. 

[Ibid. p. 113.] 

Universis S. matris ecclesi® filiis ad quos pr®sens 
scriptum pervenerit, Turbertus de Rocheby salutem. No¬ 
verit, &c. me assensu et bona voluntate Alici® uxoris me®, 
et h®redum meorum, dedisse fratribus leprosis de Jerusa¬ 
lem et eorum fratribus sanis in Anglia commorantibus, 
unum croftum in villa de Kirkeby quod buttat super virgul- 
tum meum, &c. Hiis testibus, Radulfo Beler, Will, de 
Piro, Hug. filio ejus, &c. 

4 M 
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NUM. VII. 

Carta Johannis de Diggeby Militis de Dimidia Acra Terra 
in Billesdon. 

[Ibid. p. 172.] 

Sciant, &c. quod ego Johannes de Diggeby miles, 
dedi, &c. fratri Roberto de Danby, magistro de Burton S. 
Lazari, et fratribus ibidem Deo et S. Lazaro servientibus, 
unam dimid. acram terrae arabilis in territorio de Billesdon, 
in puram et perpetuam elemosinam, pro salute anim* me*, 
et aiitecessorum meorum, &c. Hiis testibus, Henrico filio 
Henrici Eneker de Billesdon, &c. 

NUM. VIII. 

Carta Regis Henrici Secundi, diversas Donationes Fratri¬ 
bus de Burton-Lazers recitans et confirmans. 

mus de remedio opportuno. Nos praemissis debite con¬ 
siderate, volentes eorum securitati prospicere, gratiose con- 
cessimus pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis 
est, praefatis magistro et fratribus, quod ipsi et eorum suc- 
cessores de omnimodis decimis, quintisdecimis, tallagiis, et 
aliis auxiliis et contributionibus quibuscunque nobis et hae- 
redibus nostris per communitatem et clerum dicti regni 
nostri concessis sive concedendis, imperpetuum quieti sint, 
et exonerati, juxta vim et effectum mandatorum et gratiae 
prasdictorum, et prout iidem magister et fratres et praedeces- 
sores sui de hujusmodi decimis, tallagiis, et auxiliis, ante 
dictum annum duodecimum quieti esse consueverunt. In 
cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus pa- 
tentes. Teste meipso apud Westmonasterium decimo die 
Martii, anno regni nostri Angliae decimo octavo, regni verb 
nostri Franci® quinto. 

[Pat. 3 Hen. VI. p. 3, m. 7. per Inspex. Vide Cart. 2 Edw. III. n. 81. 
Et Pat. 2 Hen. IV. p. 2, m. 26. Et Pat. 3 Hen. VI. p. 1, m. 5. Et 
Pat. 2 Ric. II. p. 1, m. 15.] 

H. Dei gratia rex Angliae et dux Normanniae et Aqui- 
taniae et comes Andegaviae, archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis me concessisse et praesenti carta nostra confirmasse 
Deo et sanctae Marias et ecclesiae sancti Lazari extra muros 
Jerusalem et fratribus leprosis ejusdem loci, ecclesiam de 
Hal; et ecclesiam de Hekintona, et ecclesiam de Thriking- 
ham, cum omnibus pertinentiis suis, quas comes Simon et 
Adelizia de Gaunt comitissa, eis in praesentia mea dederunt, 
et cartis suis confirmaverunt. Concedo etiam eis et confirmo 
ecclesiam de Haselbeche, et ecclesiam de Losebeia, et ec¬ 
clesiam de Gaubia, cum omnibus pertinentiis suis, quas Wil- 
lielmus Burdet, in praesentia nostra eis dedit, et carta sua 
confirmavit. Et praeterea concedo eis et confirmo omnes 
rationabiles donationes et concessiones ecclesiarum, quae eis 
fact* sunt; scilicet, ex dono comitis Willielmi de Ferrariis 
ecclesiam de Spondona, cum omnibus pertinentiis suis; et 
ex dono Henrici de Lacy ecclesiam de Castelford, cum om¬ 
nibus pertinentiis suis. Quare volo, &c. 

NUM. IX. 

Carta Regis Edwardi Tertii, de exemptione Decimarum, 
Tallagiorum, aliarumque Contributionum Fratribus Or- 
dinis S. Lazari facta. 

[Ibid.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae et Franciae, dominus 
Hiberniae, omnibus, ad quos praesentes liter* pervenerint, 
salutem. Sciatis, quod cum Celebris memori* dominus Ed¬ 
wardus nuper rex Angliae pater noster de gratia sua speciali, 
et pro eo quod ordo sancti Lazari de Jerusalem in Anglia 
fundatus extitit super leprosis et militia ad propugnandum 
hostes crucis; per breve suum, sub magno sigillo suo man- 
dasset turjc thesaurario et baronibus suis de scaccario, quod 
magistrum et fratres ordinis prasdicti, et successores suos de 
decimis, et tallagiis, et aliis contributionibus quibuscumque, 
tam pro tempore tunc praeterito, quam futuro, erga dictum 
patrem nostrum exonerari et quietos esse facerent: nosque 
dictam gratiam eisdem magistro, et fratribus, per dictum 
patrem nostrum sic concessam, volentes continuare; per 
diversa brevia nostra, sub magno sigillo nostro mandassemus 
thesaurario et baronibus nostris de scaccario supradicto, quod 
ipsos magistrum et fratres de hujusmodi decimis, tallagiis, 
et contributionibus tunc concessis et extunc concedendis, 
exonerari et quietos esse facerent, juxta tenorem dicti brevis 
ipsius patris nostri, sicut per inspexionem rotulorum can- 
cellari* nostr* nobis constat. Qui quidem magister et 
fratres virtute mandatorum pr*dictorum de omnimodis hu¬ 
jusmodi decimis, quintisdecimis, tallagiis et aliis contribu¬ 
tionibus quibuscumque tam tempore dicti patris nostri, quam 
nostro ad scaccarium pr*dictuin fuerint quieti et exonerati, 
sicut per certificationem thesaurarii et baronurn nostrorum 
de scaccario nostro supradicto in cancellariam nostram de 
mandato nostro est compertum : nihilominus thesaurarius ac 
barones praedicti, ipsos magistrum et fratres pro nona, lanis, 
decimis, et quintisdecimis nobis per communitatem et clerum 
regni nostri anno dicti regni nostri duodecimo, et postmodum 
concessis, de quibus praetextu grati® et mandatorum pr®- 
dictorum quieti esse deberent ad opus nostrum solvendutn, 
graviter distringi faciunt contra formam eorundem manda¬ 
torum : super quo nobis supplicarunt, ut eis subvenire cure-